PAGE

       В Осиповчский райисполком
       _____________________________________________
                   (фамилия, имя, отчество)

проживающей(го) по адресу:
                         (дата выдачи паспорта)

____________________________________________
                                              (телефон)
З А Я В Л Е Н И Е

              Прошу выдать удостоверение о праве на льготы родителям и не вступившей в новый брак супруге (супругу) военнослужащего, погибшего в годы Великой Отечественной войны, в странах, где велись боевые действия, или при исполнении обязанностей воинской службы (служебных обязанностей) __________
                                                                                                        (нужное подчеркнуть)
______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Дата _____________20___ г.                                                  Подпись_________________

Заявление принял____________________
В Осиповичский райисполком

ОБРАЗЕЦ
Иванова Ивана Ивановича_________

                (Ф.И.О.)

г.Осиповичи, ул.Королева, д.23, кв. 9

                         (адрес )

                   8029-611-11-11                .

                (номер телефона)
З А Я В Л Е Н И Е

              Прошу выдать удостоверение о праве на льготы родителям и не вступившей в новый брак супруге (супругу) военнослужащего, погибшего в годы Великой Отечественной войны, в странах, где велись боевые действия, или при исполнении обязанностей воинской службы (служебных обязанностей)
                                                                                                  (нужное подчеркнуть)
 Ивановой Ирине Ивановне

Дата 1 января 20___ г.                                                  Подпись_________________

                                                                                                         Иванов И.И.

Заявление принял_____________________